
Uchwała Nr XXXVII/474/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.446, poz. 1579, poz. 1948)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Statucie Miasta Słupska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej 

w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2017 r. poz. 1) wprowadza się następujące zmiany 
w Załączniku Nr 6, w Rozdziale 2. Osoby prawne: 
1) skreśla się punkty „17) i 19) ”,
2) dodaje się punkt 20 o brzmieniu: „20)  Trzy Fale spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Słupsku.”

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.
  

 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 5D248F82-E8E1-49E4-A231-8625EF1BA9DD. Uchwalony Strona 1




